平成 20年 11月 17日              共済組合公報                          (第 413 号)

                                               長野市大字中御所字岡田 30 番地 20

  共  済  組  合  公  報         第４１３号    長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                   電 話   0 2 6 ( 2 2 8 ) 5 6 0 0

 目      次

○  組合会議員の当選について………………………………………………………  １

○  組合会の招集について……………………………………………………………  ２

公告第１７号

組合会議員の当選について

  平成２０年１１月１４日執行の長野県市町村職員共済組合組合会議員の選挙において

当選した者の氏名等を公告する。

    平成２０年１１月１７日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                    理事長   鷲 澤 正 一

１  市町村長が選挙した議員

選 挙 区         所 属 所         氏 名

第 １ 区         松  本  市 菅 谷   昭

〃 須  坂  市 三 木 正 夫

〃 小  諸  市 芹 澤   勤

〃 塩  尻  市 小 口 利 幸

第 ２ 区         飯  島  町 高 坂 宗 昭

〃 泰  阜  村 松 島 貞 治

〃 木  曽  町 田 中 勝 已

〃 坂  城  町 中 沢   一

〃 高  山  村 久保田 勝 士

〃 飯  綱  町 遠 山 秀 吉

 1

平成 20年 11月 17日              共済組合公報                          (第 413 号)

２  市町村長以外の組合員が選挙した議員

選 挙 区         所 属 所         氏 名

第 １ 区         長  野  市 神 山   勝

〃 松  本  市 高 山 佳 朗

〃 須  坂  市 山 岸 一 延

〃 小  諸  市 山 浦 謙 一

〃 大  町  市 松 澤 秀 樹

〃 茅  野  市 鋤 柄   敏

〃 安  曇  野  市 丸 山 英 樹

第 ２ 区         中  川  村 米 山 正 克

〃 王  滝  村 森 本 克 則

〃 池  田  町 下 條 浩 久

公告第１８号

組合会の招集について

  長野県市町村職員共済組合組合会（第１３６回）を次のとおり招集する。

    平成２０年１１月１７日

                                                  長野県市町村職員共済組合

                                                    理事長   鷲 澤 正 一

１  日      時    平成２０年１２月１日（月）

                  午後１時３０分

２  場      所    長野市大字中御所字岡田３０番地２０

                  サンパルテ山王

３  選      挙    （１）理事の選挙について

                  （２）監事（学識経験を有する監事を除く）の選挙について

                  （３）学識経験を有する監事の選挙について

４  議      事    （１）長野県市町村職員共済組合定款の一部変更に係る専決処分の

承認ついて

 2